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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72004027U

2. Data e Regjistrimit 04/08/2017
3. Emri i Subjektit ROTEX TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Ish -  Pularia, 
Laprake, Nr.15 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar, import eksport me shumicë e pakicë të  

artikujve të ndryshëm. Shitje automjetesh, servis makinash, 
etj. Import eksport të makinerive dhe pajisjeve, ne fushën e 
ndërtimit, agjensi turistike,etj. Prodhim të profileve plastike 
për dritare dhe dyer plastike. Shoqëria mund të bashkepunojë 
dhe/ose e marrë direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, 
firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë 
edhe qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar 
objektin dhe qëllimet e saj, shoqeria mund të ndërmarrë dhe 
të zhvillojë çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurisë 
së luajtshme e të paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhënës apo dorëzënës, që i vlerëson te 
dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve te saj. 
Shoqëria do të realizojë, direkt apo indirekt, çdo lloj 
aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo që ka lidhje me objektin 
e saj. 
Elvis Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2021                Deri: 30/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ElvisMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROTEX TIRANA
Telefon: 0662067405  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-418447-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889449-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-291571-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ROTEX 
2018.xlsx
GJENDJA E INVENTARIT + RELACION BILANCI.pdf
Vendimi i Ortakut Rotex 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347F3270-46AF-4A58-A494-01725D5572AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45FCF84-5C15-4F16-B3D2-5C961FADD60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09789C31-F527-4CC2-A0FF-1B7CA6C22C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF07D595-989A-4EED-A9AD-287819F29BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE21939-28A1-4867-8C5F-8EB4B9B00B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE21939-28A1-4867-8C5F-8EB4B9B00B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7600CC-A80F-41B7-83E9-7B4E9E93B157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7600CC-A80F-41B7-83E9-7B4E9E93B157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9439EE5B-98C2-4B70-8D6F-29D711BCD9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D249A945-CE86-439D-AA28-7BCBD4B79AFD
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Pasqyra e pozicionit financiar ROTEX 2018.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547208-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimet rotex.pdf
Shenime Rotex 2019 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ROTEX 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ROTEX 
2019.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747197-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE ROTEX.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  rotex 2020.xlsx
vendimi Roteks 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
desara.xlsx

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792897-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Morina")                      Nga data "30/09/2021             
Ne daten "30/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhevdet Morina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959587-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB201249-CEA3-455F-9E2D-28E9F6C2D9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C7850-2BB1-4D43-B907-1C1CC28775ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913445D3-A4FF-4E99-A704-9D7695F9A81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80999488-1A77-4CC9-BB0B-6AC94734B4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F463F8E-CF80-40DC-8BAB-3D8C48A00A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F463F8E-CF80-40DC-8BAB-3D8C48A00A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121F3541-2377-453F-93B5-C4A07255FEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F982581F-3EB8-4C94-95B3-1CD25C0C88BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1062F645-2B83-4F14-B95C-AAF328CDB8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D6BD68-B561-47BB-B36A-7A368B725D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D6BD68-B561-47BB-B36A-7A368B725D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130B26D8-DA9A-4A9A-8C79-1D5A22F29BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EBC4DC-E8A0-483C-B31B-C141B2AEFA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EBC4DC-E8A0-483C-B31B-C141B2AEFA5F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Rotex QKB 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Rotex 
QKB 2021.xlsx
vendimi rotex2.pdf
Shenimet rotex 2021.pdf

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033533-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kontratës së shitjes nr.3016 rep., nr.458 kol., date 
09.11.2022, me anë të së cilës vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Xhevdet Morina në favor të Elvis Morina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Morina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhevdet Morina")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044438-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ROTEX")          u be            ("ROTEX TIRANA")         
Emri Tregtar ishte            ("ROTEX")          u be            ("ROTEX TIRANA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158550-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjegueserotexperdeklarim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimirotex.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292848-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F5038B-CD7F-4BCA-87F9-EC875767AFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E995335-D5CF-4ECA-AD1C-608BA0E4066F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E995335-D5CF-4ECA-AD1C-608BA0E4066F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC95F82-FC06-4BC7-90C6-B5C0463729DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032785AC-AFB1-471C-8876-A8172224DB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7EB2DD-9FDD-4248-9A21-85C069962A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F717E873-4733-44FA-A935-EF96B79790A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9887AD8D-1FDF-4CEF-89D4-6564642BDC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5825B1-A8ED-4893-897E-7FA52AE6A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D813A55C-9C07-44BC-8D51-E4EA884D62DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B00A0AC-77E7-4FAB-9DF4-E27ED56CB110


5

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetRotex.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimirotex.pdf

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2C00BB-A51B-4C6C-B46D-4A4B9A63DFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F63300A-B630-460B-AC0A-189967BDE547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A1B052-68F8-4F0E-B5F2-EAEA03CCA6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290BEC3F-807B-4A66-B88B-BAF93B3F7160

